164301067828733.
Ограничения/обременения: 
- Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия, основание: Документ: 3194176930/5061 от 12.11.2025, Глушкова Марина Викторовна, СПИ: 46614098614200, ИП: 888598/25/50061-ИП от 13.08.2025.

Начальная цена: 1 058 400 (Один миллион пятьдесят восемь тысяч четыреста) руб. 00 коп., НДС не облагается
Сумма задатка: 105 840 (Сто пять тысяч восемьсот сорок) руб. 00 коп.
Шаг аукциона на повышение: 52 920 (Пятьдесят две тысячи девятьсот двадцать) руб. 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

[bookmark: _Hlk129696700]Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а